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PSICOPEDAGOGO 

 

 NOME: DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Ademar Berghetti 03/08/1956 1800 1949 3749 

2º Lugar Valquiria de Souza Leite 
Santin 

03/03/1983 2300 0 2300 

3º Lugar Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 2000 78 2078 

4º Lugar Débora Ferlin 05/01/1989 2000 0 2000 

5º Lugar Elisangela de Britto Rosa 29/08/1983 1500 0 1500 

6º Lugar Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 1500 0 1500 

7º Lugar Katia Roberta Pedron 16/06/1986 1400 0 1400 

8º Lugar Ana Paula Romani 02/04/1986 700 0 700 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

 NOME: DATA 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Maria de Fátima Faedo 
Lorenzatto 

02/10/1956 300 14544 14844 

2º Lugar Leiri Rosa Santor Brocco 10/08/1959 1500 10795 12295 

3º Lugar Simone Reveilleau Stelo 06/04/1962 800 11145 11945 

4º Lugar Anecilda Bavaresco 22/09/1955 2000 9538 11538 

5º Lugar Alzira Maria Lucas 28/09/1955 900 10399 11299 

6º Lugar Marcia Beatriz Rodrigues 
Pereira  

04/03/1970 1000 10121 11121 

7º Lugar Tatiana Dal Piva 06/05/1974 1500 5772 7272 

8º Lugar Eunice Maria Dall Agnol 
Oliveira 

22/09/1965 1500 4760 6260 

9º Lugar Cátia Cilene Soveral 15/01/1974 500 5729 6229 

10º Lugar Fabiana Elisabete Garcia 02/11/1969 800 4795 5595 



 
11º Lugar Janete Maria Stelo 

Barroso 
02/05/1966 900 4536 5436 

12º Lugar Maria Lúcia de Mattos 
Joner 

08/04/1983 1900 3392 5292 

13º Lugar Marilidia Fachim 10/01/1964 1500 3610 5110 

14º Lugar Paula Viacelli  Biolchi 21/08/1987 2000 2654 4654 

15º Lugar Rosane de Freitas Spader 01/08/1972 1300 3198 4498 

16º Lugar Simone Godinho 01/06/1977 1400 3063 4463 

17º Lugar Andréia de Oliveira 10/12/1979 1500 2954 4454 

18º Lugar Cláudia Marta Santin 
Fabiani 

21/10/1974 1500 2925 4425 

19º Lugar Francieli  Piccini Casanova 26/07/1979 1500 2852 4352 

20º Lugar Silvia Colussi 28/09/1982 1500 2830 4330 

21º Lugar Andriele Rigo 25/08/1987 1800 2401 4201 

22º Lugar Karina Maria Stolfo 30/06/1979 1900 2252 4152 

23º Lugar Ieda Maria Girardi 18/01/1960 900 3077 3977 

24º Lugar Nadia Bettu Zilli 11/09/1986 1800 2072 3872 

25º Lugar Jaqueline Luiz Da Silva 30/07/1977 1800 1954 3754 

26º Lugar Silvana Benta  Alves de 
Mello 

25/05/1978 1600 2120 3720 

27º Lugar Lissandra Mara Alebrante 
Pagnussat 

26/03/1975 2000 1707 3707 

28º Lugar Ana Paula Tramontina 19/02/1980 800 2853 3653 

29º Lugar Tays Roy Dalberto 19/02/1986 1500 2147 3647 

30º Lugar Tania Maria Silveira 21/03/1990 1900 1727 3627 

31º Lugar Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961 1900 1710 3610 

32º Lugar Francieli de Lima Zanatta 26/11/1983 1500 2094 3594 

33º Lugar Marlene da Silva Santos 
Menegussi 

16/09/1974 2000 1481 3481 

34º Lugar Lauren Dalberto Silveira 
Pereira 

15/09/1982 1400 2067 3467 

35º Lugar Elizabete Gregol 31/07/1985 800 2571 3371 

36º Lugar Rosimar  Dorigon Cunha 14/08/1981 1800 1473 3273 

37º Lugar Valquiria de Souza Leite 
Santin 

03/03/1983 2000 1236 3236 

38º Lugar Andréia Bordignon Santin 01/07/1981 2000 1235 3235 

39º Lugar Dirlene Fátima Cótica 01/03/1968 900 2272 3172 

40º Lugar Jéssica Vescovi de Oliveira 
Chagas 

02/08/1988 1600 1497 3097 

41º Lugar Carla Cristina Demarchi 31/03/1970 2000 1086 3086 

42º Lugar Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 1500 1584 3084 

43º Lugar Joeli Dallasta 15/06/1989 1800 1238 3038 



 
44º Lugar Elisangela Mistura 22/07/1974 1600 1433 3033 

45º Lugar Franciela Dalberto 12/09/1979 1200 1771 2971 

46º Lugar Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978 1000 1836 2836 

47º Lugar Saionara  Embarach de 
Azeredo 

12/12/1977 1400 1427 2827 

48º Lugar Andreia Poletto 15/03/1975 1400 1399 2799 

49º Lugar Marivane Casa Zordan 04/03/1972 1500 1257 2757 

50º Lugar Carina Borba Bruch 
Braciak 

11/10/1980 2000 728 2728 

51º Lugar Josiane Rodrigues 17/03/1978 400 2115 2515 

52º Lugar Magda Graeff 26/10/1979 1500 993 2493 

53º Lugar Claudia Bonafé 
Domeneghini 

27/07/1977 1500 967 2467 

54º Lugar Maria Beatriz Felisberto 12/07/1980 1000 1401 2401 

55º Lugar Cristiane Maciel 26/07/1991 1400 896 2296 

56º Lugar Dinaura Pellinson 02/02/1982 600 1656 2256 

57º Lugar Idiana Ragnini 09/02/1972 800 1425 2225 

58º Lugar Marina Gabriela de Melo 10/09/1990 800 1420 2220 

59º Lugar Sandra Mara Caceres Da 
Silva 

14/12/1974 1500 642 2142 

60º Lugar Carla Agostini  Gazola 27/03/1971 400 1732 2132 

61º Lugar Maria Jeni de Lima Batista 12/10/1974 1000 1112 2112 

62º Lugar Soeli  Esberce Siqueira 05/06/1973 1500 595 2095 

63º Lugar Maira Marini 28/03/1988 800 1292 2092 

64º Lugar Claudete Fátima Brandoli 04/06/1976 1500 541 2041 

65º Lugar Jane Mariza Marcolina 22/12/1966 300 1735 2035 

66º Lugar Deisiane Ribeiro 24/08/1982 1300 662 1962 

67º Lugar Sibele Bernardete 
Benedetti 

07/09/1982 1200 728 1928 

68º Lugar Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963 1000 867 1867 

69º Lugar Thais Castro Bartz 24/09/1992 1600 231 1831 

70º Lugar Tuane Ferreira Cardoso 
Duarte 

14/11/1989 300 1526 1826 

71º Lugar Jaqueline Casa 07/03/1984 1500 323 1823 

72º Lugar Marindia Padilha 01/04/1980 900 893 1793 

73º Lugar Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986 600 1164 1764 

74º Lugar Elisangela de Britto Rosa 29/08/1983 1500 151 1651 

75º Lugar Monica Maria Martins 08/11/1981 700 944 1644 

76º Lugar Letícia Lombardi 14/10/1991 500 1109 1609 

77º Lugar Aline Piton 10/02/1987 500 1089 1589 

78º Lugar Joseane Poletto Tomé 03/06/1988 800 738 1538 



 
79º Lugar Cristine Pagnussat 

Balbinotte 
26/12/1986 900 559 1459 

80º Lugar Ana Denise de Moraes 
Ufe 

01/11/1988 700 660 1360 

81º Lugar Isadora Machado Cardoso 
Lopes 

15/07/1990 1000 306 1306 

82º Lugar Angélica Bürgel Dorneles 13/08/1991 600 705 1305 

83º Lugar Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982 1000 291 1291 

84º Lugar Karine dos Santos 21/07/1990 600 628 1228 

85º Lugar Miriam Bolis Perin 14/06/1966 700 473 1173 

86º Lugar Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 1100 0 1100 

87º Lugar Marina Coldebella 25/06/1992 500 534 1034 

88º Lugar Ana Paola da Silva 16/02/1987 1000 0 1000 

89º Lugar Andressa Cristina 
Sartorelli 

04/12/1980 1000 0 1000 

90º Lugar Maiara Bordin 25/06/1994 1000 0 1000 

91º Lugar Letícia Trento 16/09/1996 1000 0 1000 

92º Lugar Selma Denise Chaves 
Lemos 

19/05/1972 200 739 939 

93º Lugar Jucelia Menegon 07/10/1981 900 0 900 

94º Lugar Juliane Portella 03/05/1983 900 0 900 

95º Lugar Maira Risson 15/10/1989 600 211 811 

96º Lugar Dorilde De Fatima Pavan 04/09/1966 800 0 800 

97º Lugar Eliane Terezinha 
Migliorini Pasche 

15/05/1970 800 0 800 

98º Lugar Analice Feil 13/03/1986 500 273 773 

99º Lugar Regina Madalena 
Predebon 

20/09/1965 400 355 755 

100º Lugar Adriana Catani 15/06/1975 700 0 700 

101º Lugar Genesi Miranda Casanova 02/03/1958 400 300 700 

102º Lugar Vánia Fátima Scariot 
Arboit 

28/05/1968 700 0 700 

103º Lugar Daiane de Fátima 
Anunciação Nunes 

19/03/1988 700 0 700 

104º Lugar Larissa Stocco 14/01/1991 700 0 700 

105º Lugar Carolina Dos Santos 
Machado 

05/07/1982 500 186 686 

106º Lugar Patrícia Chiabotto 27/01/1985 500 186 686 

107º Lugar Juliana Bisolo de Carvalho 22/04/1985 400 274 674 

108º Lugar Sabrina Bueno 17/02/1993 600 69 669 

109º Lugar Daniela Cristina Dall Igna 01/08/1988 500 145 645 

110º Lugar Maria Daiane Gonçalves 
Riva 

12/11/1982 600 37 637 



 
111º Lugar Égide  Marcon 01/08/1963 600 0 600 

112º Lugar Margarida Possa 
Moreschi 

17/05/1973 600 0 600 

113º Lugar Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970 500 0 500 

114º Lugar Rosiane Fernandes 
Sanguinete 

07/10/1985 500 0 500 

115º Lugar Juliane Jaboski 12/09/1991 500 0 500 

116º Lugar Grasiele da Silva 26/12/1982 400 75 475 

117º Lugar Diviana Siota Andrêis 20/12/1971 400 64 464 

118º Lugar Elisete  Deise Balbosco 
Fernandes 

27/09/1974 200 261 461 

119º Lugar Lais Panisson 26/02/1996 400 0 400 

120º Lugar Rosane Maria da Silva 15/05/1970 400 0 400 

121º Lugar Nara Scarparo Vanz 25/03/1974 400 0 400 

122º Lugar Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 400 0 400 

123º Lugar Leticia Pastre Della Mea 14/02/1994 400 0 400 

124º Lugar Rubia de Fátima Batu 14/09/1973 300 0 300 

125º Lugar Marisete Fatima Da Costa 10/05/1984 300 0 300 

126º Lugar Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 300 0 300 

127º Lugar Jéssica de Almeida Farias 
Vargas 

23/03/1993 300 0 300 

128º Lugar Iasodora Siqueira  Lovera 10/03/1986 200 0 200 

129º Lugar Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 200 0 200 

130º Lugar Rejane Costenaro 
Mezzomo 

13/01/1969 100 0 100 

131º Lugar Natália Gouvêa Santana 10/02/1977 0 0 0 

132º Lugar Grasiele Dal'Pupo Ferrão 10/07/1983 0 0 0 

 

 

ANOS INICIAIS 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Maria Graciolina Paza Bisolo 19/11/1958 700 14154 14854 

2º Lugar Neuza Elisa Pressi Pagoto 25/04/1966 1000 12509 13509 

3º Lugar Iraci Teresinha Somacal 
Zanetti 

02/05/1954 1000 11727 12727 

4º Lugar Marivana Ribeiro Vieira 12/04/1965 1500 11218 12718 

5º Lugar Sonia Teresinha Laimer 
Ebone 

04/05/1959 2000 10493 12493 



 
6º Lugar Leiri Rosa Santor Brocco 10/08/1959 1500 10795 12295 

7º Lugar Ledi Teresinha Canton 07/11/1966 1500 7373 8873 

8º Lugar José Geraldo Teixeira da Silva 28/11/1965 1200 7066 8266 

9º Lugar Mara Lucia Grigoletto 23/12/1972 1200 6859 8059 

10º Lugar Alessandra Deconto 20/12/1971 700 6410 7110 

11º Lugar Maricleusa Folle 19/07/1974 1200 5764 6964 

12º Lugar Silvane Fontanella 09/11/1982 3300 3577 6877 

13º Lugar Gilda Vedana Gollo 09/10/1976 1200 5377 6577 

14º Lugar Ieda Maria Girardi 18/01/1960 1600 3080 4680 

15º Lugar Paula Viacelli Biolchi 21/08/1987 2000 2654 4654 

16º Lugar Luciana Basso Cenci 13/01/1977 1500 3049 4549 

17º Lugar Rosane de Freitas Spader 01/08/1972 1300 3198 4498 

18º Lugar Silvia Colussi 28/09/1982 1500 2830 4330 

19º Lugar Andriele Rigo 25/08/1987 1800 2401 4201 

20º Lugar Karina Maria Stolfo 30/06/1979 1900 2252 4152 

21º Lugar Nadia Bettu Zilli 11/09/1986 1800 2072 3872 

22º Lugar Juliana Paula Mattielo 11/07/1984 1500 2346 3846 

23º Lugar Jaqueline Luiz da Silva 30/07/1977 1800 1954 3754 

24º Lugar Tays Roy Dalberto 19/02/1986 1500 2147 3647 

25º Lugar Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961 1900 1710 3610 

26º Lugar Francieli de Lima Zanatta 26/11/1983 1500 2094 3594 

27º Lugar Marlene da Silva Santos 
Menegussi 

16/09/1974 2000 1481 3481 

28º Lugar Rosimar Dorigon Cunha 14/08/1981 1800 1473 3273 

29º Lugar Katia Roberta Pedron 16/06/1986 1400 1865 3265 

30º Lugar Andréia Bordignon Santin 01/07/1981 2000 1235 3235 

31º Lugar Carla Cristina Demarchi 31/03/1970 2000 1086 3086 

32º Lugar Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 1500 1584 3084 

33º Lugar Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978 1000 1808 2808 

34º Lugar Marcia Aparecida da Silva 16/04/1985 1400 1401 2801 

35º Lugar Marivane Casa Zordan 04/03/1972 1500 1257 2757 

36º Lugar Viviane Silveira Urtassum 26/07/1976 800 1763 2563 

37º Lugar Cecilia Amaro Cavalheiro 02/12/1970 1300 1204 2504 

38º Lugar Magda Graeff 26/10/1979 1500 993 2493 

39º Lugar Claudia Bonafé Domeneghini 27/07/1977 1500 967 2467 

40º Lugar Idiana Ragnini 09/02/1972 800 1425 2225 

41º Lugar Marina Gabriela de Melo 10/09/1990 800 1420 2220 

42º Lugar Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974 1500 642 2142 

43º Lugar Carla Agostini Gazola 27/03/1971 400 1732 2132 

44º Lugar Soeli Esberce Siqueira 05/06/1973 1500 595 2095 

45º Lugar Maria Jeni de Lima Batista 12/10/1974 800 1234 2034 



 
46º Lugar Sibele Bernardete Benedetti 07/09/1982 1200 728 1928 

47º Lugar Tuane Ferreira Cardoso 
Duarte 

14/11/1989 300 1526 1826 

48º Lugar Marindia Padilha 01/04/1980 900 893 1793 

49º Lugar Ariane Novelli Vargas 06/03/1987 800 990 1790 

50º Lugar Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986 600 1164 1764 

51º Lugar Ana Paula Romani 02/04/1986 700 1043 1743 

52º Lugar Elisangela de Brito Rosa 29/08/1983 1500 151 1651 

53º Lugar Monica Maria Martins 08/11/1981 700 944 1644 

54º Lugar Leticia Lombardi 14/10/1991 500 1109 1609 

55º Lugar Aline Piton 10/02/1987 500 1089 1589 

56º Lugar Cristine Pagnussat Balbinotte 26/12/1986 900 559 1459 

57º Lugar Isadora Machado Cardoso 
Lopes 

15/07/1990 1000 306 1306 

58º Lugar Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982 1000 291 1291 

59º Lugar Marcia La Maison Smaniotto 07/07/1969 1000 237 1237 

60º Lugar Leila Mara Lorenzato 07/02/1992 1100 0 1100 

61º Lugar Marina Coldebella 25/06/1992 500 534 1034 

62º Lugar Andressa Cristina Sartorelli 04/12/1980 1000 0 1000 

63º Lugar Ana Mirian Seelig 17/04/1982 1000 0 1000 

64º Lugar Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987 1000 0 1000 

65º Lugar Leticia Trento 16/09/1996 1000 0 1000 

66º Lugar Selma Denise Chaves Lemos 19/05/1972 200 739 939 

67º Lugar Juliane Portella 03/05/1983 900 0 900 

68º Lugar Simone Triches Lampugnani 25/06/1980 500 319 819 

69º Lugar Eliane Terezinha Migliorini 
Pasche 

15/05/1970 800 0 800 

70º Lugar Analice Feil 13/03/1986 500 273 773 

71º Lugar Regina Madalena Predebon 20/09/1965 400 355 755 

72º Lugar Adriana Catani 15/06/1975 700 0 700 

73º Lugar Daiane de Fátima Anunciação 
Nunes 

19/03/1988 700 0 700 

74º Lugar Larissa Stocco 14/01/1991 700 0 700 

75º Lugar Patricia Chiabotto 27/01/1985 500 186 686 

76º Lugar Sabrina Bueno 17/02/1993 600 69 669 

77º Lugar Naiara Santin Risson 16/03/1987 400 254 654 

78º Lugar Maria Elaine dos Santos Batu 19/11/1986 600 0 600 

79º Lugar Angélica Bürgel Dorneles 13/08/1991 600 0 600 

80º Lugar Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970 500 0 500 

81º Lugar Rosiane Fernandes 
Sanguinete 

07/10/1985 500 0 500 

82º Lugar Juliane Jaboski 12/09/1991 500 0 500 



 
83º Lugar Grasiele da Silva 26/12/1982 400 75 475 

84º Lugar Diviana Siota Andreis 20/12/1971 400 64 464 

85º Lugar Elisete Deise Dalbosco 
Fernandes 

27/09/1974 200 261 461 

86º Lugar Camila Zanco 23/12/1989 100 337 437 

87º Lugar Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 400 12 412 

88º Lugar Nara Scarparo Vanz 25/03/1974 400 0 400 

89º Lugar Ellen Sabrina Trindade 
Pereira 

06/08/1990 400 0 400 

90º Lugar Letícia Pastre Della Méa 14/02/1994 400 0 400 

91º Lugar Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 300 0 300 

92º Lugar Marisete Fátima da Costa 10/05/1984 300 0 300 

93º Lugar Graziela de Almeida Calegari 09/09/1986 300 0 300 

94º Lugar Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 300 0 300 

95º Lugar Jéssica de Almeida Farias 
Vargas 

23/03/1993 300 0 300 

96º Lugar Iasodara Siqueira Lovera 10/03/1986 200 0 200 

97º Lugar Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993 200 0 200 

98º Lugar Vanessa Faccio 20/04/1996 200 0 200 

99º Lugar Natalia Gouvea Santana 10/02/1977 0 0 0 

 

 

LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 NOME: DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º Lugar Andréia Coradi 09/11/1980 2000 4009 6009 

2º Lugar Deisy Thaiany Siqueira 
Dal Moro 

07/04/1985 1500 3879 5379 

3º Lugar Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 1000 3264 4264 

4º Lugar Susana Zimermann 07/05/1983 1500 2290 3790 

5º Lugar Patrícia Godoy Ritter de 
Bairos 

20/07/1977 1300 1959 3259 

6º Lugar Claudia Sampaio 20/04/1976 500 2670 3170 

7º Lugar Luis Fernando Portela 04/08/1993 1600 1281 2881 

8º Lugar Roberta Fioravanso 
Vieira 

22/07/1990 1500 1036 2536 

9º Lugar Jamile Vecchi dos Santos 10/01/1977 800 271 1071 

10º Lugar Leonardo Britto da Silva 15/09/1983 700 140 840 



 
11º Lugar Daciana Ferreira 

Pimentel 
06/05/1982 400 439 839 

12º Lugar Elisângela Godinho 26/03/1979 400 243 643 

 

 

MATEMÁTICA 

 

 NOME: DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Lucimar Novelli 20/05/1965 2000 6366 8366 

2º Lugar Susana Klajn 21/11/1961 3400 4746 8146 

3º Lugar Silvana Agustineto Begnini 21/06/1975 1300 5714 7014 

4º Lugar Andrea Martins Rodrigues 23/11/1972 1500 5038 6538 

5º Lugar Ivane Borgheti Chizzoni 22/11/1971 1500 4878 6378 

6º Lugar Marisa Longo 28/11/1979 1300 4085 5385 

7º Lugar Elis Regina Albano 16/03/1975 1900 2987 4887 

8º Lugar Graziela Bordin Tibola 09/12/1985 2100 1725 3825 

9º Lugar Andreia Guadagnin Gato 
Marini 

22/11/1980 2100 1540 3640 

10º Lugar Elizete Batista da Rocha 18/08/1978 2100 1427 3527 

11º Lugar Andriele dos Santos 20/10/1987 1400 2022 3422 

12º Lugar Ana Paula Pagnussatt 
Scorteganha 

17/08/1983 800 2317 3117 

13º Lugar Beatriz Mesquita dos 
Santos 

07/07/1987 1500 1313 2813 

14º Lugar Regina Teresinha Grando 
Pressi 

27/09/1989 1500 1112 2612 

15º Lugar Zenete Maria Bonai Paludo 17/09/1972 900 1532 2432 

16º Lugar Samilla Rettore 30/08/1989 1000 1332 2332 

17º Lugar Emanueli Decezaro 
Gonçalves 

27/01/1990 1300 886 2186 

18º Lugar Joice do Nascimento 
Camargo 

22/06/1983 1600 450 2050 

19º Lugar Alessandra Cristina Ruedell 18/08/1994 1200 0 1200 

20º Lugar Ana Paola da Silva Betto 16/02/1987 1000 0 1000 

21º Lugar Odenis Alessi 21/07/1992 900 0 900 

22º Lugar Keli Cristina Mognon 10/04/1985 700 0 700 

23º Lugar Thayse  Cristine Deon Piaia 12/02/1995 400 0 400 

24º Lugar Leticia Martins 13/03/1982 300 0 300 

 



 
 

CIÊNCIAS 

 

 NOME: DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Luciane de Carli 
Pagnussat 

25/09/1966 1500 9760 11260 

2º Lugar Daniela Favero 17/12/1981 2900 5043 7943 

3º Lugar Odalea Carla Andreis 02/04/1985 2600 3392 5992 

4º Lugar Edilson Barbosa de 
Oliveira 

21/05/1972 800 4044 4844 

5º Lugar Marilisa  Grokt Rodrigues 16/08/1982 900 2581 3481 

6º Lugar Mirela Roveda  30/09/1976 2000 1439 3439 

7º Lugar Vera Lucia de Cezaro 26/01/1987 1100 1625 2725 

8º Lugar Débora Ferlin 05/01/1989 1900 600 2500 

9º Lugar Zenete Maria Bonai 
Paludo 

17/09/1972 900 1532 2432 

10º Lugar Rosane Maria Toffoli 01/03/1969 1600 221 1821 

11º Lugar Fernanda Jessica Pfeifer 14/03/1993 1600 0 1600 

12º Lugar Karina Maculan 11/02/1982 1200 0 1200 

13º Lugar Mateus Luís de Cezaro 21/12/1989 1000 61 1061 

14º Lugar Edilene Trento 16/09/1995 1000 0 1000 

15º Lugar Gabriela Bordin 23/11/1996 1000 0 1000 

16º Lugar Leonardo Guadagnin 23/05/1993 400 59 459 

17º Lugar Guilherme Vescovi de 
Oliveira 

10/09/1993 200 0 200 

 

 

HISTÓRIA 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Maristela Rossato 
Werlang 

20/11/1959 1500 8880 10380 

2º Lugar Sílvia Regina Pasqualotto 
Gonçalves 

08/07/1972 1000 6864 7864 

3º Lugar Márcia Carbonari 30/10/1982 2900 3948 6848 

4º Lugar Alex Faverzani Da Luz 25/05/1983 3400 0 3400 

5º Lugar Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 1800 1158 2958 



 
6º Lugar Alexandre Ortiz Aguirre 23/06/1976 2300 457 2757 

7º Lugar Débora Nunes De Sá 19/11/1992 2400 223 2623 

8º Lugar Renata  Vezaro 
Nascimento 

15/07/1989 1200 965 2165 

9º Lugar Marcelle Nogueira 
Toscani  

27/06/1981 1500 578 2078 

10º Lugar Pedro Alcides Trindade 
De Mello 

15/07/1992 1200 651 1851 

11º Lugar Suelen Coldebella 03/11/1987 400 386 786 

12º Lugar Cristiane Cardona 
Manfroi 

03/10/1978 600 0 600 

13º Lugar José Carlos Miranda Filho 02/06/1982 600 0 600 

14º Lugar Cristiane Rigo 26/01/1988 500 0 500 

 

 

GEOGRAFIA 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Sidriane Caliari 19/12/1980 800 4235 5035 

2º Lugar Franciele Rodrigues 02/07/1985 1400 1341 2741 

3º Lugar Cassia da Silva Vieira 07/12/1987 1800 629 2429 

 

 

ARTES 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 2000 14055 16055 

2º Lugar Marisete  Erina Faedo 
Pompermaier 

09/02/1961 1500 8506 10006 

3º Lugar Nilza Maria da Rosa 05/10/1952 1500 7878 9378 

4º Lugar Gisele  Alessandra 
Trento 

20/03/1982 1300 5013 6313 

5º Lugar Daniela Rettore Bissani 05/10/1978 1000 4216 5216 

6º Lugar Andreia Cuchi Dalla 
Cort 

30/11/1981 1000 3823 4823 

7º Lugar Romilda Oliveira do 
Amaral 

10/10/1952 1000 1976 2976 



 
8º Lugar Rafael Vinicius Vieira 15/02/1993 500 566 1066 

9º Lugar José Augusto Zilio Rigo 01/09/1995 300 0 300 

 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Marino Otavio Moccellin 
de Azevedo 

26/02/1969 1500 8124 9624 

2º Lugar Jose Antonio dos Anjos 29/01/1958 1500 7943 9443 

3º Lugar Fabiana Paixão 20/01/1974 1500 6823 8323 

4º Lugar Luis Evandro Canton 18/02/1969 0 7333 7333 

5º Lugar Adriana Schneider 
Ferreira 

27/11/1970 800 5910 6710 

6º Lugar Angela Claudia De Oliveira 15/09/1973 1000 6099 7099 

7º Lugar Carina Lea Nascimento 24/03/1979 0 6007 6007 

8º Lugar Luciana Basso Cenci 13/01/1977 1500 3049 4549 

9º Lugar Helena Maia Cavalcante 29/04/1972 1600 2847 4447 

10º Lugar Marcia Andrea Didone 
Belcamino 

23/06/1973 1400 2656 4056 

11º Lugar Simone Godinho 01/06/1977 1400 2318 3718 

12º Lugar Sergio Albano Martin 28/11/1974 1900 1427 3327 

13º Lugar Rogelio Luis Roveda 11/03/1978 800 2470 3270 

14º Lugar Monalise Soldá 18/10/1987 800 1644 2444 

15º Lugar Caroline Toffoli 10/11/1983 1300 877 2177 

16º Lugar Jordana Benedetti 08/10/1983 1500 668 2168 

17º Lugar Carla Sebben 28/02/1978 800 1194 1994 

18º Lugar Vagner Fochi 27/06/1991 1000 784 1784 

19º Lugar Michela Magnan 25/08/1989 1600 0 1600 

20º Lugar Romaro Luckmann De 
Cezaro 

14/02/1987 700 746 1446 

21º Lugar Paola de Oliveira Da Rosa 03/11/1992 400 1026 1426 

22º Lugar Simone Aguirre Timbola 25/03/1987 800 581 1381 

23º Lugar Ticiana Falquembach Dal 
Paz 

18/07/1977 800 314 1114 

24º Lugar Odair Tonin 15/06/1982 1100 0 1100 

25º Lugar Adriana Schneider 
Ferreira 

17/08/1991 500 586 1086 

26º Lugar Michele Da Silva Santos 02/12/1984 500 408 908 



 
27º Lugar Joselaine Da Rocha Firmo 15/11/1978 900 0 900 

28º Lugar Deisi Fabris 28/09/1987 600 213 813 

29º Lugar Elisandra Segala Boff 23/05/1986 600 137 737 

30º Lugar Julimar Josefina Silveira 04/03/1994 600 0 600 

31º Lugar Carine Antônia Viechinski 23/08/1993 300 274 574 

32º Lugar Marceli Comarella 24/06/1996 500 0 500 

33º Lugar Morgana Elisabete 
Malagutti 

21/05/1995 400 0 400 

34º Lugar Naiane Orsato 11/03/1986 300 0 300 

35º Lugar Marilia Bedin Muller 20/02/1990 0 0 0 

36º Lugar Cíntia Bonafé 12/07/1996 0 0 0 

37º Lugar Tanise Paggotto 24/09/1996 0 0 0 

 

 

LÍNGUA INGLESA 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Deisy Thaiany Siqueira 
Dal Moro 

07/04/1985 1500 3879 5379 

2º Lugar Patricia Godoy Ritter de 
Bairos 

20/07/1977 1300 1959 3259 

3º Lugar Claudia Sampaio 20/04/1976 500 2670 3170 

4º Lugar Luis Fernando Portela 04/08/1993 1600 1281 2881 

5º Lugar Roberta Fioravanso 
Vieira 

22/07/1990 1500 1036 2536 

6º Lugar Jamile Vecchi dos Santos 10/01/1977 800 271 1071 

7º Lugar Daciana Ferreira  
Pimentel 

06/05/1982 400 439 839 

 

FILOSOFIA 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Marciano Pereira 04/01/1987 1700 0 1700 

2º Lugar Eunice Margarete de 
Lima Deicke 

01/08/1966 1500 0 1500 

3º Lugar Douglas Battisti 19/10/1991 600 205 805 

 



 
 

 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 

 NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1º Lugar Sonia Teresinha Laimer 
Ebone 

04/05/1959 2000 10493 12493 

2º Lugar Sandra Mara Caceres da 
Silva 

14/12/1974 1500 666 2166 

3º Lugar Ariane Novelli Vargas 06/03/1987 700 989 1689 

4º Lugar Jordana Benedetti 08/10/1983 1600 0 1600 

5º Lugar Niversi Granville Bastos 11/01/1979 400 0 400 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Aos 02 dias do mês de janeiro de 2018 

 

 

__________________________________________ 

     RUI CARLOS GOUVEA 

                              Vice-Prefeito Municipal de Marau em exercício. 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 


